Plus h̄m̄d C̄m̄ m̄ alio p̄gum̄d Ep̄cā am̄o

*Redgrave cum Hobesde
et Gishmicham.*

Ad huc etiam genitale Edmundi Baconi m^t et baronum loti, item tunc
dictis Claro, B^{is} Barchi Chinglie ex domino ostano, 1642.

Loſſe ſcribit heret ſuus. **A**bi omni gaudalorem huius tunc dormitio pote dicitur. **D**icitur ergo
Antimo pugnac, **H**egesimac, **C**entius. **E**x pſum pugnac et fortissimus Johes Pugnac
fratris ſuus pugnat in pugnac omniom omni pugnat. **N**on intemperante ut dicit
renoncere dignaretur. **R**ecet et pugnac pugnac pugnac cum pugnac pugnac homo
Bernard et Hoc pugnac omnis et heret ipius homo missus. **E**t dicitur pugnac
lubens ſorium. **E**x pugnac ſua pugnac. **P**er omnes pugnac exterrit manus ſuas pugnac.
et pugnac pugnac pugnac cum pugnac pugnac. **E**t pugnac et Hoc. **E**t pugnac ſuus pugnac
in pugnac omni libauit dicitur ſorium pugnac. **C**oncordis dicitur et heret ipm legum
de dno hominis relenti. **A**lliguerunt at dñm dñm confundit omniom manu pugnac.
et pugnac mdo pugnac debet. **E**t de dñmo Centuac. **P**ulvo uir ex. **E**t dicit dñs de
ſpīn et ſcorpiſpīn.

Hinc d^r

LXXX ad Omnia hinc tant die mortis & nato die Antichristi anno Regni regni Domini septimo annoque anno 1641 Comptum fuit pro domum omnibus anno Qd post eum ultimam curiam fratre Bono die mensis Novembris anno Regni regni Domini sexto 1640 e hominibus et animalibus predictis Pussumus etiam extramannus sicut in manu dñi pro munere Johes Burmester in parva vobis Leuoldus duoy Gustumag et non omnem mandi sum consuetudinem mandi predicti Domini in eum fore curabat et pastores ratione in Beddgrave predicti proprie Etiam ibi iacens natus fuit Johes Stranglerman ex Aliquo Et tunc annis 1642 homini Alio Hocum fuit eum vissit et alio ex Australi uno Capitulo Abbatum super viam venit le Moorways vobis quoniam et alio Capitulo super eadem viam duron usque Beddgrave Churche vobis omnia sed possit usque Johes Denton et hec fuit sicut dubius fuit nam Qd si predicti hominis Leuoldus plorat pfecto Johes Denton hec vel usque natum est Beddgrave vobis quoniam vobis quatuor libras leguerat monachus Anglie nra sibi festivitas diem Octi Propter hanc fuit predicti sequentia infra vel apud dominum manuam dñi regni denton fuit ut in Beddgrave predicti Qd tunc presumus etiam predicti varua fozet Alioquin in pleno robore et effectu permanebat Et ultimum Comptum fuit pro domum regni predicti denton predicti non suavit solut pfecto Johes Denton sicut secundum Conditum predicti plenaria Bumus promissum regni fozestur existit videtur Johes Denton et hec fuit Et cum ad eum venit Modo Oldham omni predicti Johes Denton denton in proprio personam Et humiliter poterat Ex gratia dñi Oldham predictum regni admitti sum formam et effectum cursum predictum predictum Quod predictus e hominibus Leuoldus Capit sibi et hec fuit Oldham generali hinc tant primo die Octobris anno Regni regni Domini quarto 1639 virtute ostendit et ultimo velunt predicti Leuoldus predicti curvantur in illius etiam

Donton et houedi sive Dub Cenobio famam Qd si p̄t̄ hominē ducis plorū
p̄fatu Johm Downton houedi vel usq̄ uinciat s̄r̄d, H̄lōnum volm̄tergum Cumam

Anno Regni Regis m^r domino quarto, 1639, virtute & ostentia et ultro voluntate
Yorke Lovolle p^ris servauit militare.

danton et heredes suis. Sub condicio fames. Quod si prodest homini & cœnabili plorat
profecto Johm danton heredes vel assignat sibi, plenam voluntatem suam
vixit quatuor libras. legat monachus Angliae, non est sine festinatio diem Briti.
Magis Archi fuit prodest sequens infra vel apud dominum manualem dñi regis
danton scilicet in Bedfورد prodest. Quod tunc presumitur prodest varua scilicet
Alioquin in pleno labore et effortu emundaret. Et ultro complicitum fuit ipse domus.
P^rodest donis prodest, non suorum solut profecto Johm danton sibi formum bendit
prodest. Bruno Burm^r promissum regnum fecerat ex isto eodem Johm danton et
heredes suis. Et ambo ad summa vnde. Modo alio humi omni p^ropus Johm
danton in proprio personam suam. Et humilis potest ex gratia dñi alio p^rmissus prodest, cum
regnum dominum sibi formum et effortum presumitur prodest. Quod p^ropus Thomas
Loyolae operit sibi et heredes suis. Alio tempore generali hinc fuit primo die Octobris
Anno Regni Regis m^r domino quarto, 1639, virtute & ostentia et ultro voluntate
Yorke Lovolle p^ris servauit in Bedfورد emundum omni p^ropus, omni dñs ipse
prodest in pleno omni libauit inde secundum regnum. Concedit ei et heredes suis, de domo
humis in manu. Alio voluntat dñi sibi consuetus mundus prodest. Petet et faciat
inde primus debet et deinceps consuetus. Salvo iure, et dñs dñe die summo
ffontis fiducia

scilicet fca
Relaxac'

Aduane Omnia venientia dominius Botts et Jonathan Botts nat. sonus
humis manu. A mi plena omnia. Coram toto homagio presumitur etiam
pro scripsit et heredes suis. Nomine sunt. Holay avebunt et missum quidam clamaret. Iacobus
Botts fratri suo et heredibus suis iam in sua plena et pari fuit possessione existens
Ceterum Ius Statutum titulum et interest. Quod idem dominus Botts et Jonathan Botts
modo habent aut que ipsi vel heredes suis aliquo tempore missione habendo poterint
de et in omnibus omnis et fratribus. Hod faciunt iuram in uno loco voratis. Placuisse
regnum suu quoniam usus nois appellatur. Ita videlicet. Quod nec idem dominus et Jonathan
Botts, nec heredes sui aut aliquis eorum nec aliquis alius pro eius vel eius aliquo
Aliquod Ius Statutum titulum interest, vel demanda. Id, in vel ad p^rmissum prodest
cum regnum aut aliquum modo prodest. Cetero exigere clamaret suu vindicari potest
aut debet. Sed ubi omni iuris statutus tituli et interest modo, sunt penitus
exclusus. Et quilibet eorum præludit ex p^rmissum.

Comptul Est ipse homagio. Quod titulus ultimus et ante hanc omnia, scilicet
anno quinto die Aprilis 1642. Nobis dobenham sibi. Contingat humis manu.
sibi. Petet Extra manus suas in manu dñi regnum Johm's Loyolæ gen^r in persona
Jonathan Botts duorum custos. Non mundus prodest, sibi consuetus omnis mundus. Anna
domus et contineat sibi nat. fons de hoc mundo. Sed usum testamenti et ultro voluntate

W^ribes m^ror^r &

Conceptus est p[ro]p[ter]e homagm[us] & extra ultimum et ante hunc omni[us] scilicet
dormie quinto die Aprilis 1642 Johnes Hyscer canonizat hunc munus suum
Hoc extra manus sua[m] m[anu]s d[omi]ni manus p[re]dicti gregorij Hyscer
in persona patri p[re]dicti p[re]dicti ducorum Gustumarum canonizantibus p[re]dicti
amplius manus Octo illi pontificem et Romano[rum] sicut omnem post mortem p[er]petuum
impiorum regnus Johnes Hyscer p[re]dicti p[re]dicti Johnes ambo[rum] de it in uno Gottus
natus in duas Chiesas tenuit quidem n[on] alterum. Hic beatus est de et in d[omi]ni uis
tenuit p[ro]p[ter]e tenuit Johnes Hyscer. Et abbottus super Registru d[omi]ni H[ab]itacionis
m[anu]s e[st] off[er]ta cum Croce quidem missa legione. Non enim Hyscer habet unum Chiesa
et d[omi]ni sed unus est et unus Hobbe Hyscer et horum sacerdos una aliqua
Condrono. Et inde ad tempore remansit.

Conceptus est p[ro]p[ter]e homagm[us] & extra ultimum et ante hunc omni[us] scilicet
die Novembrii anno d[omi]ni 1641 Hobbe Louvold canonizat hunc munus p[er]petuum
Hoc extra manus sua[m] m[anu]s d[omi]ni p[re]dicti Johathan Hobbe in persona pallium
Emige ducorum Gustumarum tenet manus p[re]dicti. Et in consuetudine omnium manus p[re]dicti
tenuit milieus pontificis. Et estmar Quatuor Chiesas plus vel minus. Et abbottus super
tenuit Hobbe non ootmigo p[ro]p[ter]e Alq[ua]n[ton]i. Et super tenuit d[omi]nus Johes Hyscer
Caput eius ab abbottus super tenuit d[omi]nus Johes Hyscer et caput omnino. Ab abbottus super vid
pedestris durando pedigrue quodammodo p[ro]p[ter]e Hobbe. Hic unus est et unus Johes
Hyscer et horum sacerdos una aliqua. Sub Condrono tuncum & si p[ro]p[ter]e Hobbe
Louvold. Exonatus vel assignatus. Solvant suis solvi faciunt p[ro]p[ter]e Hobbe
Hobbe Exonatus vel assignatus sunt. Hobbe et in legum omnium tuncum exigita et
duarum librarum sum solidorum et sex denariorum. Legatus monachus Anglicus et super
d[omi]ni festiua die Nativitatis Christi p[ro]p[ter]e Hobbe. Et fuit in anno d[omi]ni 1642. Celsus
vel misericordia dormiu[m] munitione p[ro]p[ter]e Johes Hyscer in pedigrue p[ro]p[ter]e d[omi]ni q[ui]
tenuit Hobbe p[er]petuum. Hoc varua erat. Alioquin in summa pleno rebore et
efforti remansit. Et ultimus Conceptus est p[ro]p[ter]e homagm[us] & donas p[ro]p[ter]e non
fuerit solvit p[ro]p[ter]e Johes Hyscer sum formam et officium Condronis p[ro]p[ter]e H[ab]itacionis
Omnis p[er]petuum p[ro]p[ter]e Chiesam p[er]petuum fuisse. Existimat p[ro]p[ter]e Johes Hyscer et exar
sum. Et inde ad tempore p[ro]p[ter]e Johes Hyscer est quinque annos.

HOMINIS p[ro]stant superiori curum sum & commando Hyscer canoniz
nat hunc munus fere fuisse p[er]petuum suum p[er]petuum. Ad ultimum enim import
Pro legge ipsa non docebat sacerdotum suum (Anglici) docebat hebreos 10 capitulo proposito
Celsus Antonij Hyscer p[ro]p[ter]e ut ultimum curum p[ro]p[ter]e fuit, ita fuisse
H[ab]itacionis sacerdotis p[er]petuum.

ſ̄ Proclam̄

HOMINIS presentant super curum suum. Quod Edmundus filius et canonizatus humeris mundis forisponit ponam suum, propter quod ultimum enim impotens homo ergo ipsa non dicitur. Curiam suum (Anglici beatoe doronis gibbam) proponit. Cenobii Eltonij fructus prout usq[ue] ultimum curium preceptus fuit, ita furando forisponit iste.

Anne Ex^{te} Hobesdale

Fleba ibm:

Villus Greenwood
William Morris x
Johns Maitlands x
Robert Baxter x
Johns Went x x
Robert Amye x xx
Nicholas Granger

Edus Mervyn
Johnes Gloucest
Iacobus Gloucest
Thomus Cyple
Rchardus Comte
Et
Robertus Gloucest

Cap^{los} Plot

PQui dimit super curum suum Quod dant domini de coniunctis suis cunctis
Coniunctus est, xviii^d

Proclus Pindaric Dno Almati prolo. Choros prout iste ex
Et prolo. M. urkott stoud. iste ex xiiij^o mīd

Ex Quod Robertus Smyth Johnes Barker Edwardus Pope Stephanus Smyth
Dominus Stunton Johnes Bulcher Robertus Smyth dominus Bimantius Kirke
Gosse et Robertus Elliott, Prior in hinc et Posidoni in fra p'rint' Hm'z Latr
Et ad Hm'z diem forenumt defacto Jo' q'mlit eoz ministris iij d'

Legerue cu Bobeflalc
Et Gisburgham

Ad hanc de Ens gestatrum Lata, ibi tent die, mense viiiijmo quinto
de Octobris anno Regni Karli Anglie ex domino octavo, 1642

Et qd Thome Burrowes pmi sit fflurum sum in domo vorat et Barleone
foro, in deratu, Patrone omniis fflurum illa est valde periculosa ad interficere
de Botesdale (angli, sive sott the town on fflur) Ie ipso m' iiiiij Et p'cept
est ei fflurum illa sufficiens ex quo ante viiiimo d'c'm Novembris p'cep
sequent Et omnia non utend (an) nos temu' p'st o' Doner sufficiens sit
vorat. Qub p'ord g' d'

Et qd Robertus Braxtor et Petrus Quarry non Eſcurare Canalib' vol
entur et aquatur suos m' a' ord' sum in nre zre, Ie v'ctorq' eoz in misericordia, Et p'cept
est ord' Canale et Gur' aquatur illa sufficiens Eſcurare ante fest' Nativitate
d'c'm p'ceq' sequent Qub p'ord v'torq' eoz foriſſare g' d'

Et qd Robertus Elliott et Johnd' Ayers prioribus f'mid extra Choper et
stallar (an' the Butcher's stall) in C'om' Stratford m' b'ott stoude de
Botesdale, Ie v'ctorq' eoz in misericordia, Et p'cept est ei' non post hor' ita faro'.

Cap*los*
Ap' plogij Eligorunt Willm' Mowr et Johm' de Hingay m' off'rm
constabulari' ville de Botesdale p'ceq' hor' anno futuro, Qui ad off'rm illa
dabit Exequon' m' plena En' Jurati sumt

Eligorunt Robertum fluster et Jam' & Athone fuit gustatorios concilis
p'ceq' ha' anno futuro, Qui ad off'rm illa dabit Exequon' m' plena Juria
Jurati sumt sic

Eligorunt Johm' Bent Robertum Amy, Johm' Blowe, Jacob' Bette
Robertum Braxtor, Rich' Cranger, Rich' D'virent et Jonath' Dale
fuit cluſfugatorios concilis

Munus de Ens Baron Ex' Botesdale

Effon

Ad hanc Eniam Thomas Bevitt Thomas Ellington Thomas Bonlett
Johm' Thomas Bonlett Ann' Lidia Gymonds Thomas Cyllott Thomas Cyplow
et Godfridus myllion Venon' him' Moncrij Effon et Waller

Rurula Rule:

Null

Quarela

Niles.

Mult

PRIUIC de Cen Baron Ep^t: Botefale

Effon

Ad hanc Eniam Thomas Bevtt Thomas Ellington Thoma Bowlett
Thom. Thomas Bowlett Jam Lydia Symonds & Thomas Egglett Thoma Egglett
et Godfridus Wyllson Tenor hymis Monorij Effon & Waller

Quarela

Niles.

Mult

Homag

Willius Greenwood
Johns Whittemore xx
Edmundus Marot xx
Robertus Braxton xx

Franciscus Mar
Humfridus Radnals
Et
Nichus Pomont xx

Qui dirunt super Danum sim Qd Johnes Ayres Ratham Bauteo: ffecfatoe
do Brifingall inferiori, ffecfatoe do Chorndon Johnes Horihyn Robertus
Loi Johnes Ruyt et nissimus Wyllby: sunt Cenon hymis manorij Et ad hinc
diam feroumt defalt Jo quili regni misericordia

Hec vidmat est Qd Rata Old ultiman Eniam fuit pro et Comunon Caias
do Botefale: stabat et Roman frdm feruam et ofform Rata pro

ffinies

Constitutio Est y Homagin Qd Margaria Vale vid Cenon nat hymis manorij
Est post ultimam Eniam do et in qmbusom Coris of Cenon nat fons do hoc
manorio sola scita. Et qd Elizabetha uxoris Thome Vale do Susanna uxoris nichil
Huncoll sunt omes filii et Bohundis frdm Consuetud manorij pdm, Quod modo
nonnumi hys Eniam in propriezatis suis Et humili potest Ex gra domini
Old pmisso puderit non possit admitti ut ad ius et heredit sua (videlicet) Ad
vid Gottagin Cunigardis Adriani, Quod pro Margaria Vale caput sic
et hereditatis Old Cenl gradulam hys fons die martis anno die Octobris anno
Regni Regis m dcccvi. Ex istm Huddone Roberti Hasdon et Lurwoldo
uxoris eius et Johes Hasdon filij omnes Lurwoldis prout in Rata emissem
plenus patet. Ambis sibi Elizabetha et Susanna, dux. p. dom. istm pro
m ploco Enia libavit inde sciam p. Virginem Cenonam eis et hereditatis suis do
domini hymis manorij Old voluntat domini frdm Consuetud manorij prodest p. Huddo
et l'or viri eius pumis debet, et deinde Consuetud Vale iure en. Et dant
domino de istm. Et feroumt fide er

Pplus inde se

Huius eti **Comptul** Est p. Domagm quod titula ultimam est antehum. Buriam sicut
dormie quoniam die februario 1642 viri. Huius Tononi nat huius manu p. 1642.
Extrum mams suas in mams dñi p. mams Hobti 23ram, in p. somme nesciem
Groenwood. Quoq. Gustavus Tononi manorij prode, sicut Consuetudem omnes
manu totum illud missum suu et Tononi nat, cum ombus et singu
lari p. tui frumenti ruris et Existon in Wotosdale p. Ad epius et usum
Johes Nossinga et hered sua p. p. Et q. modo uenit hic in Eniam, ni
proxi p. sona sua. Et huius p. potit d. g. dñi. Old p. missus p. dnt, cum p. tui
Old m. videlicet, Ad viii Missum Cum Cutilagio quando Hobti
omni modi etat omnis fontis. Enni p. tui, in Wotosdale. Quo p. dnt, viri
Huius, copit sibi et hered sua. Old eni huius fonte virosum quoniam die octobris
Anno Regni Regis milles. Huius Ex istam Hobti Johes Nossinga p. tui
prout in Hobtus omnes omni p. plenus patet, Eni dux p. dñi. snt p. d. in plan
omi libant inde solum p. virginum. Tononi ei et hered sua do dmo huius
manu. Old volunt dñi. sicut Consuetudem manorij prode, p. Hobtus et p. viri modo
p. tui debet et do inre Consuetudem. Valvo, uro, Et dnt dno de snt fidei

Huius eti **Comptul** Hobtus adhuc sedens omni p. dñi Johes Nossinga in p. sona omnia
Coram hoto domagio. Quis p. Hobtus extrum mams suas in mams dñi p. manu
Tononi prode. Omnia et singula p. missus cum p. tui Lambencie ut dominus
Tononodoro dignaret et ad p. missus cum p. tui p. sat Johes Nossinga et Anna
p. sona omni et hered ipm Johes n. p. v. Et dux p. modo huberis solum. Ex
fatu sua p. sona. Hobtus missit extrum mams suas. Omnia et singula p. missus
p. prode cum p. tui p. sat Johes et Anna. Et p. dñi. snt p. prode in p. sona omni libant
et modo solum p. virginum. Tononi ei et hered ipm Johes. Et dno huius
manu. Old volunt dñi. sicut Consuetudem manorij prode, p. Hobtus et p. viri modo
p. tui debet et do inre Consuetudem. Valvo, uro, Et dnt dno de snt fidei
Et p. dñi Johes fonte fiducia

Huius eti **Comptul** Est p. Domagm Quod multioris negotiis Tononi nat huius
manorij Obiit post ultimam Buriam d. et in quibusdam locis et Tononi nat
fonte d. hor manu solus sicutus. Et ante obitum snt frumento die februario
Anno dñi 1641. Quis p. Hobtus extrum mams suas in mams dñi p. manu. Johes
Nossinga in p. sonia Thome Hobtus. Quoq. Gustavus Tononi manorij prode
sicut Consuetudem manu. Omnia fonte et Tononi sicutus fonte d. hor
manorij. Id est Hobtus Tononi d. ultime voluntate suo misericordia. Supor quo
modo uenit hic in Buriam Anna multo uicin. Hobtus p. dñi multo uicin. Et p. tui
manorij Obiit post ultimam Buriam d. et in quibusdam locis et Tononi nat

manorij. Obiit post ultimam Enrikiem deo et in quibusdam formis et tenore nat
fons de hoc manerio solus sicutius. Et ante obitum suum sicut duxit dormio die festivus
Anno domini 1641. Pursum. Hoc ex terra manu sua, in manu domini 20 manerii. Iohannes
Whitombe, in pensione et homo Gross, duorum custumarum tenorum manorij prode
sum Consuetudinum omniem manerij. Anna fons et tenor manerii sicut de hoc
manerio. Ad usum et costum et ultime voluntat suo misericorditer. Suppon quo
modo venit hic in Enrikiem Anna nechito videlicet potest per dominum malorum et
etiam post mortem et post obitum et post sepulturam. Et protulit
hic in Enrikiem Costum et ultime voluntat ipsius malorum. Sub sigillo ordinarii
probatus generaliter virosum sexto die Martij 1642. ipso quam liquat anno
domini 1642 non alterius devisavit ut sequitur. Atque idem ergo et biquadratus
ante festum Anno my 1641. All that my Corporeal holden of the
maner of Hodgrave, And lyeth next the free land before mentioned, And
is ruled the heathland, for and during his natural life, yea so
dole keep his life so longe sole and unmarried. Sub quibusdam condicione
modo et costum spesificat. Et pone Anna humiliter potest, oportet domini eius
permisum prode, cum post eiusdem Oldmills sum formam et offert et costum et ult
voluntat prode. Videlicet. Ad unam prole locum. Cuncti in longitudine viginti
duos pedes. Et in latitudine tressorum pedes per rectum. Et in fundo
adirent quoniam Katorino. Hoc est. Ac eadem ciliam per locum de alba
strina. Cuncti fructus huius annis. Tunc in eorum missuaginibus et tenore
villottum sum et post. Quo dominus non alterius nechito caput sibi et horum se
Old Enrikiem hic cunctis die manerij. Unde anno dies Michaelis. Anno Regni
Hugonis regis. Octavo certio 1637. Ex sursum. Hoc potest et obitum et
anno procul in potu omnibus annis plenus putat. Qui dicitur ipso anno sum pro
in pleno anno. Libenter inde secundum virginem. Tenorem et et assignatus sum
pro et durans formo vita sua naturali sum formam et offert et costum et
ultime voluntat. De uno humeris manerij. Old voluntat anno sum Consuetudin
manerij prode, yea potest et sum, modo permisum debet et de iure consuet. Qualevis
ter. Et dat uno de summo. Et forfide.

Huius ^{tituli} **L**owptw. Est pro domum. Quod Thomas Villott nat tenor est
manerij. post ultimam et ante hanc Enrikiem, sicut duxit domino quarto die Octobris
1641. Pursum. Hoc dicit. Ex terra manu sua, in manu domini 20 manerii. Virgilius dux
sum in pensione et hoc in Fundo. Grosswood. duorum custumarum tenorum manorij prode
sum Consuetudinum omniem manerij. Totum illa potum suum eis sum pugnau
mus, raro, in Motteville prode. Ecce vero sit little Butmote. Cuncte ipso estender

Postea hinc anno et letat sumptus in potu sequitur

Redgrave cum Botesdale
et Gislingham.

*Ad aliis de Om'st'ondre & min' lata ibi sunt die m'lis vir' s'finio quinto dia
Octobris anno regni Caroli Angliae & Rom'no'ctano 1642.*

Sed Christi plus volumen. Prent iurist cum omnibus et singulis suis potest. Ad
Opus est usum Johannis dux filii predicti Viri dux Et heros suorum impetravit. Qui modo
venit hinc curiam in persona Christi sua. Et humili potest ex gratia domini Oldenfels
potest enim potest Oldenfels. Item secundum et officium curiam habet propter modum. Ad
Opus Christi tenuis et pastoris iurandum votum fideliter vorat. Statim vero
Christus et dominus et unus. Hoc tenuis et prius imperio Ecclesiis gubernans. Quo per
Thomam Cyllot caput sibi et heros suis. Oldenfels habens virtutem die Octobris
anno Regni domini Iacobi imperatoris Anglie et regni dominus patermo. Ex his summis potest
liberte prent in votum et omni domini plenius ratet. Cui datus est sibi summa potest in plena com-
liberant inde sciam per virgum. Concedit ei et heros suis. De domino humeris manu. Oldenfels
anno secundum Consuetudinarii potest per Ecclesias et fortius inde primus debet et deinde Consuet-
dalia iure. Et dat anno de secundo floruitque anno.

Hymnis &c
Conceptus est per hominem & Maria uxori Johes de Hittinge canonizatus
humilis mundus obiit post ultimum enim deo et in quibusdam locis et ceteris multe sunt
de hoc mandato sola sententia. Et quod Hobius filius ostendit frater sed et proximus
hunc secundum Consuetudinem mundi pred. **P**er modum vestimenti hunc in Gurium in propria
persona sua. Et humilis potest ex parte domini. **O**blivissimus pred. anno sexto. **E**ldmetus et
Ad Iuris et horabit suu. **S**icut dicit. **A**d anno cunctum. **S**ive Cottugni situat apud
finem boroue circuus. **E**t modo in mortuacione homo Rydman nominatus
Arca eadem Cottugio pofuit autem secundum vestimentum ratione ex eiusdem arte in seculis eadem
contulat latitudine viginti et unum pedes aut et trinitate Exponendo. **E**stimum apud finem
Australis modo per Cottugm pred. ad Chopam modo in omnipotente Johes Elliott apud
finem boroue proprie. **C**ontra vocat le. **D**icitur cum introitu Ep. oitis pred. Cottugij
duorum in eorum pred. variis libtute migratis et grossis et grossis proponit Maria
hore et usque simus. **O**blivis et ab ipso in arca intonos promissi ante huc per predictum illarum
propositum. **C**le Harriensis supponit et ab rariori aqua extenuatur ipso in arca intonos
Et de tempore in tempore ad eorum libtutem et voluntatem in tali modo. **A**ccordat uicis percutit
Inhabitantes in Cottugio pred. ante huc furios consueverunt. **Q**uo (inter alios) pone
Maria simulacrum Silvestri filii amoris abe filiorum tunc peregit et reportavit eis et
hore ipsius Silvestri. **O**blivis Gurium hinc fonte dicitur quinto die. **C**onobus Almo
Regimini Iacobii nuper Regis Anglie in Ortu, **E**x sibi reddita Valentini parte
prout in statute omnibim Cen plenus patet. **E**t London et Romani. **Q**uod quidam
promisit Silvestri filii amoris abe filiorum dedit et donis accepit pfectum. **M**arie
et hore ipsius pfectum est pletus voluntate gerens. **E**cce Ortuus die. **C**lara. **A**lma Regis
Iacobii nuper Regis Anglie primus pfectus prout per dictum est plenus pfectus
Cen dux p. **C**on. **S**im p. **D**e m. plena Cen libuit m. locum et virgum. **C**onobus et et
hore ipsius dicitur hunc mundus. **O**blivis voluntate dicitur secundum Consuetudinem mundi pred.
Pfectus et similis modo primus debet et de Iure Consuetudinis Calvo iure. **E**t dat

200
Hoc dñs dō Dno hymnus manū Cōfiderat
P̄d̄ et f̄m̄ m̄d̄ p̄m̄ deb̄t̄ et dō Juro Consuet. Salvo iurēt̄. Et sat
Cōnt̄ in latitudine viginti et vīnd̄ p̄d̄os vīnt̄ eo rīrit̄. Exponit̄ Elmo apud s̄m̄
Austrālē m̄d̄ p̄ Cottagm̄ p̄d̄ ad Chōpam̄ modo in oratione Joh̄n̄s Elliott apud
s̄m̄ bōrālē p̄p̄t̄. Cōt̄ vōt̄ le 29 illōs tūm̄/introit̄ Ex̄. oīt̄ p̄d̄. Cottagij
dūren̄ in Cōt̄ p̄d̄ vīariū libt̄t̄o m̄gros̄ & ḡross̄ et vīgross̄ p̄o p̄d̄ia Māria
hōrēs et usign̄ s̄m̄. Cōt̄ et ab p̄t̄o, m̄ aroa, m̄t̄oñiū p̄m̄s̄ ant̄ h̄ar̄ p̄p̄t̄. Mārām̄
p̄s̄m̄zōd̄. Cōt̄ h̄aurōnd̄, r̄upōnd̄ et abr̄ariānd̄ uīquām̄. Ext̄rōt̄ uīt̄o, et ad om̄iāt̄p̄y
et dō t̄m̄p̄o, m̄t̄om̄p̄us ad oīt̄o libt̄t̄ et volm̄t̄, m̄ t̄lī m̄d̄o. Ex̄. t̄lōt̄o vīas p̄t̄o
Inhīt̄ant̄o in Cottagij p̄d̄, ant̄ h̄ar̄ f̄uor̄o consuetor̄nt̄. Quo (mt̄oñ alio) p̄d̄ia
Māria, similiñ Silvestor̄ f̄rum̄is als f̄uor̄o t̄me, vīrosl̄o, r̄op̄oum̄t̄ ḡis et
hōrēs ip̄m̄ Silvestri. Cōt̄ En̄t̄in h̄i, f̄ont̄ d̄rīm̄ q̄m̄ito dī. Octob̄us Elmo
Regm̄ dī. Jurobi m̄p̄o. Regis Anglie vīrosm̄o p̄m̄o p̄d̄, p̄vout̄ p̄d̄im̄ Estūm̄ plōm̄ p̄aet̄
Cōt̄ dūs p̄d̄. Cōt̄ s̄m̄ p̄d̄ m̄ plōm̄ Cōt̄ libuint̄ m̄d̄. Tōt̄m̄ p̄d̄ vīrgum̄. Cōm̄oñ et et
hōrēs s̄m̄ dō Dno hymnus manū. Cōt̄ volm̄t̄ dī s̄m̄ Cōnfidūt̄ manū p̄d̄
p̄d̄. P̄d̄ et f̄m̄ m̄d̄ p̄m̄ deb̄t̄ et dō Juro Consuet. Salvo iurēt̄. Et sat
dī dō f̄f̄mo. Et f̄or̄t̄ dī f̄fid̄el̄.

Hil. sc̄

Ex̄. Gislingham

Esson

Duerela

Homaḡ

Ad hāc Luria Thōm̄s Garland, willius f̄reeman Stephus Cōfwood
Joh̄n̄s Choppard, Thōm̄s Burkenham f̄on of Māriū Darby, vid̄. Cōm̄oñ
manū Esson & Balliu / Null

Wp̄of̄er Emard. Iur. Thōm̄as f̄reeman
willius Brett & Stephus Lanhām &
Johnes Hubbard. Iur. Thōm̄as wyp̄son

Qui dūr̄nt̄ s̄p̄oñ Cōrām̄ s̄m̄. Et dūr̄nt̄ dī ex̄. p̄lo Gislingham dī. 1500

Ad hāc Cōrām̄ willius Cōfwood et Georgius Worrall cōm̄oñ p̄t̄
Em̄s Worrall dūr̄nt̄ dī p̄o p̄t̄t̄ s̄la Cōt̄ p̄sp̄t̄uand̄ p̄t̄v̄ḡ oīt̄. Gēm̄

Ex̄. Geo. Garret. Sen.

Redgrave
in Bordesdale
& Gislingham

Maria Baronissia Edmonuli Dacorum militis
et Baronetti domini Manerij p[re]dicti, ibi tunc viri obsecratae
die Januarii anno Regni domini Caroli sexagesima
Angliae Regis fratris et Wilhelmi Regis fidei defensoris
et Vermicularium 1642: Cuius Georgio Gardiner
gen[ere] Gen[ere]o Manerij p[re]dicti

Homag

Eius fratribus
Thomasi Comlett
Willm[ari]o Grendene
Johnes de Hitinge

Hoc

ffinis

Conceptum est ad homag

ad octobris anno Regni regis domini 1642
Iohnes Rust cognovit et Confitebat quod ipso bono et fidelit[er] satisfact et solut fuit
pro Egidio Rust Clivuatu: et quolibet anno durante et anno novem anno regni ultimo
propter plenum et integrum sumum Quatuordecim libras bono et legali moneta
Angliae semper mihi super Quartodecim die Octobris sum formam et
efformi omnem suam reddi condonare per dominum Egidium Rust factum opus
et ipsius p[re]dicti Iohnes Rust hered et assignatoris suorum de Novembre Romanus
fure citio et intercessione. Cum post mortem Marie tunc uxoris Thomae Garver
et impiorum uxoris habeti fuit defunctus fidei p[re]dicti Egidii amicent, deo et in omniq[ue]
et singulari curis et comedie, illi impiorum habeti fuit defunctus prius p[re]dicti
Egidii. Tunc existens in tunc et integrum p[re]dicti Thome Garver vel assignat
suum furo p[re]dicti Marie uxoris. Et intrat illa tunc genitalem suam et a hinc
tunc p[ro]memori p[re]dicti die Martis viiijmo p[ro]ximo die Octobris anno Regni regis domini
multo dormio. Et p[ro]dixit Iohnes Rust similiter cognovit et Confitebat quod
ipso bono et fidelit[er] satisfact et solut fuit pro Egidio anno die solutio
modo Angliano, by antea p[re]dicti obsecracione plenum et integrum sumum
Quatuordecim libras bono et legali moneta Angliae in superadditio condonare
p[re]dicti memoriam suo limitat fieri solut Clivuatu: et super Quartodecim
die Octobris p[ro]p[ter] sequentem in plena satisfactione et expenditio suis p[re]dictis
condonare p[re]dicti. Et Ideo ditta summa reddi condonare absolutus expedit
variat et fructuat existit. Et quod postea die et anno Regno shewavit p[re]dictus
Egidio Rust omnibus reddi extra manu sua in manu domini mariti p[re]dicti p[er]
manus Edmundi Sykes, in persona Thome Garver et assignatus sonorum
omnium manerij VIII messuagin et unam aliam p[ar]t[em] cum p[ar]t[em] iugorum
in Bordesdale. Inter eum et Comondi impiorum habeti fuit sibi ex parte Clivus
et eum et Comondi modo vel impiorum Thome Garver ex parte bordalis. Et ab hac
super eadem viam venit omnis collectum Recepit.